בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 54229-01-17 מדינת ישראל נ' שצ'ינוב(עציר)

בפני כבוד השופט עמי קובו
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
ויטלי שצ'ינוב (עציר)

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד עינת וינוגרד
ב"כ הנאשם: עו"ד דגנית משעלי - ביטון
גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירת **שוד**, לפי סעיף 402(ב) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 11.1.17 הובילה המתלוננת, ילידת 1941, את בנה הנכה בכיסא גלגלים לעבר הכניסה לבניין מגורים. **בדרכם למקום עקב אחריהם הנאשם. כשהגיעו המתלוננת ובנה, התקרבו אליהם הנאשם והתנפל על המתלוננת מאחור.

הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט ב-12 תשלומים חודשיים שווי ורצופים, החל מיום 1.2.18, ויועבר למתלוננת על פי פרטים שתמסור המאשימה.

תשומת לב השב"ס לצורך להמשיך ולשלב את הנאשם בהליכי גמילה מסמים בכלא.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג כסלו תשע"ח, 11 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.